
                                                                                      

 MĚSTSKÝ  ÚŘAD  MILETÍN
Stavební úřad                            tel. 493 693 031

    Náměstí K. J. Erbena 99,  PSČ 507 71 Miletín
e-mail : hejna@miletin.cz

 -----------------------------------------------------------

                              

Zápis o posouzení nabídek

poptávkového řízení na stavbu „Rekonstrukce Sokolovny – I. etapa“, Miletín,
výroba a montáž plastových oken, včetně vstupních dveří.
Jedná se o výrobu 14 ks oken a 2ks dveří a jejich montáž na objektu č.p. 219
- „Sokolovna – I.etapa.“

Posouzení a hodnocení nabídek se konalo ve dvou dnech na městském úřadě
Miletín v kanceláři starosty města :
- první zasedání komise a otevírání obálek proběhlo dne 17.03.2014 od 16,30   
  hod. do 17,00 hod.
- druhé jednání, kde se vyhodnocovaly předložené nabídky proběhlo dne
21.03.2014 v 8,30 hod. do 9,30 hod.
Komise pro posuzování nabídek : p.  Bc. Miroslav Nosek, starosta města
                                                          p.  Tomáš Hlavatý, místostarosta města
                                                          p.  Ladislav Hejna, stavební úřad Miletín
                                                      
                                                       
Předsedou komise byl zvolen pan Miroslav Nosek, místopředsedou pan Tomáš
Hlavatý. Všichni členové komise vydali čestné prohlášení o nepodjatosti k
žádnému účastníku poptávkového řízení a prohlášení stvrdili svými podpisy.

Výzvou k poptávkovému řízení na stavbu „Rekonstrukce Sokolovny – I. etapa“,
Miletín, bylo podle zákona č. 137/2006 Sb. osloveno celkem sedm firem. Na
výzvu reagovalo celkem jedenáct firem.
K podání cenové nabídky jsme oslovili tedy celkem jedenáct firem, které
projevili zájem o tuto zakázku, cenovou nabídku zaslalo celkem osm firem.

Na uvedenou nabídku reagovalo celkem osm firem a to :
– firma  Jiří Hruš, Miletín
– firma  OKNOPLAST, Nová Paka
– firma  G-INTER s.r.o., Liberec
– firma  BOHEMIO CZ s.r.o., Třebíč
– firma  WINDOW HOLDING a.s., Lázně Toušeň
– firma  PROPLAST K s.r.o., Nové Město n/Metují
– firma  MATRIX a.s., Rychnov n/Kněžnou
– firma  KASO ŽAMBERK s.r.o., Žamberk



                                                        - 2 -

Firmy, které nezaslaly nabídky :
-  firma  MPSTAV HK s.r.o., Hradec Králové
-  firma  DOBRÁ OKNA, Most
-  firma  PLASTIKOV s.r.o., Jihlava

V soutěži zůstaly výše jmenované firmy, které zaslaly v určený den a hodinu
svoji nabídku v zalepené obálce.
Po překontrolování obálek, jejich otevření přistoupila komise k jejich posouzení
a vyhodnocení dle § 76 - § 79 zákona č. 137/2006 Sb..

Po vyhodnocení všech kritérií z hlediska plnění zadávacích podmínek u firem,
které zůstaly v řízení, jejich posouzení z hlediska hlavně nabídkové ceny, a
celkové komplexnosti dodávky, vyšla jako nejlépe vyhodnocena firma 

- WINDOW HOLDING  a.s., se sídlem Hlavní č.p.456, 250 89 Lázně Toušeň
2. firma KASO ŽAMBERK s.r.o., Polní č.p. 993, 564 01 Žamberk
3. firma BOHEMIO CZ s.r.o., Vaňkovo nám., č.p. 13, 674 01 Třebíč

Po posouzení nabídkových cen  pro danou I. etapu rekonstrukce Sokolovny byli
vyhodnoceny firmy tak, jak je uvedeno v tabulce ( viz.příloha ).
Nejlepší nabídková cena firmy WINDOW HOLDING a.s., Hlavní č.p. 456,
Lázně Toušeň, činí 123.194, -Kč s DPH .

Zadavatel vyrozumí písemně účastníky s výsledky tohoto poptávkového řízení.

Zápis provedl  : Hejna Ladislav

Za správnost ručí : Tomáš Hlavatý

                                                 Podpisy členů komise :

Přílohy :
– tabulka hodnocení jednotlivých firem
– vyhodnocení nabídky jednotlivých účastníků

V Miletíně dne 21.03.2014


